2) (ärbberfeifutug beS Neuburger ÄlofierbofeS, eines §nbjebittenS nttb einiger 
deinen 3d)ttten ju SBeinbeim. 1307. ?tprit 20. 

Nos soror Venia abbatissa totusque conventus sanctimonia- 

lium in Nuenburga, ord. s. Benedicti, tenore presentium recog- 

noscimus, publice protestantes, quod anno dom. M°. ccc°. feria 

sexta ante assumptionem beate Marie virginis domina Demudis, 

tune nostri conventus abbatissa, et conventus concesserunt et 

locaverunt Johanni dicto Keinerh ac Methildi sue coniugi le- 

gittime, communibusque heredibus ipsorum iure hereditario 

curiam nostram in Winhein cum agris et pratis, ad eam tune 

pertinentibus, et quandam decimam, ibidem sitam, pro viginti 

duobus maltris siliginis et totidem avene annue pensionis et 

pro duobus plaustris feni, cum aliis condicionibus appositis, 

sicut in. litteris a predicta domina Demude abbatissa et con- 

ventu ipsi Johanni et suis heredibus tune desuper confectis et 
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collatis aliqualiter est expressum. Cum autem predictus Jo¬ 

hannes in annua pensione prescripta siliginis, avene atque feni 

nobis porrigenda sepius negligens® extitisset, in hoc nobis se- 

"tundum nostram opinionem iniuriando, nosque apud dominum 

Gotfridum, illustrium dominorum Rudolf!d et Ludewici, comi- 

tum palatinorum Reni et ducurn Bawarie vicedominuin apud 

Renum super eo querimonias sepius moveremus atque supra 

decima de una huba® dominorum Theutonicorum f proveniente 

in invicem disceptaremus; noster quoque generalis procurator 
Berngerus plebanus de S wetzingin s nostro loco, nomine et 

beneplacito, de consensu et voluntate predicti domini Gotfridi 

vicedomini, et prefatus Johannes super iniuriis nobis factis in 

tres infra scriptos arbitros unanimiter convenerunt, videlicet in 

prefatum dominum Gotfridum vicedominuin, Wippertum dictum 

Swendenh militem de Winhein et Ortlibum dictum Hoffart, 

civem in Heidelberg. Igitur ad arbitrium predictorum arbit- 

rorum, cessantibus omnibus concessionibus, locationibus et con- 

dicionibus ante factis, nos prefata soror Venia, abbatissa in 

Nuenburga, et totus conventus sanctimonialium1 ibidem con- 

cessimus et locavimus sepedicto Johanni et Methildi coniugibus 

ac ipsorum conmunibus heredibus curiam nostram in Winhein 

supradictam iure hereditario cum agris campestribus et pratis 

hactenus ab eo habitis et possessis, atque decimam frumenti 

de una huba® agri dominorum Theutunicorum provenientem 

nosque respicientem, nec non decimam de areis et hortis infra